АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2022                                                                                              № 3747
Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Бердска

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Новосибирской области от 12.05.2003 № 111-ОЗ «О защите прав детей в Новосибирской области», Законом  Новосибирской области от 02.10.2014 № 469-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Новосибирской области от 05.12.2017 №  224-ОЗ «О порядке создания и осуществления деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области», постановлением администрации города Бердска от 23.05.2018 № 1266 «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Бердска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Бердска (приложение).

      2. Считать утратившими силу постановления администрации города Бердска:

1) от 25.10.2021 № 3324 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Бердска»;

    2) от 25.03.2022 № 1154 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 25.10.2022 № 3324 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Бердска»».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальной политике).

И.о. Главы города  Бердска                                                                              В.Н.Захаров
      ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации города Бердска от 07.09.2022  №  3747
CОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации города Бердска

	Шурова  Жанна Сергеевна
	-
	заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития), председатель комиссии;

	Каркавин Михаил Викторович

	-
	директор  МКУ «Управление образования и молодежной политики», заместитель председателя комиссии;

	Кондратов Владимир Михайлович
	-
	заместитель начальника Отдела МВД России по городу Бердску, подполковник  внутренней службы, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Шишкина Людмила Сергеевна
	-
	начальник отдела обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, заместитель председателя комиссии;

	Болотин Павел Владимирович
	-
	заместитель начальника отдела обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, ответственный секретарь комиссии;

	Бухаров Андрей Александрович
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Воркулева Инна Владимировна
	-
	начальник отдела социального обслуживания населения администрации города Бердска;

	Голубев Владимир Алексеевич
	-
	председатель    Совета   депутатов  города Бердска (по согласованию);

	Журавлева Татьяна Юрьевна
	-
	общественный помощник Уполномоченного по правам детей  в   Новосибирской   области (по согласованию);

	Князев Дмитрий Сергеевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Отдел физической   культуры и спорта»;

	Ковалевская Лариса Владимировна
	-
	директор государственного казенного учреждения Новосибирской области «Центр занятости населения города Бердска» (по согласованию);

	Криволуцкий Александр Сергеевич
	-
	руководитель     общественной    организации «Шанс» (по согласованию);

	Леонидова Наталья Михайловна
	-
	начальник отдела опеки    и   попечительства администрации города Бердска;

	Назина Татьяна Геннадьевна
	-
	начальник     филиала    по    городу

Бердску федерального       казенного          учреждения «Уголовно-исполнительная   инспекция

Главного управления Федеральной  службы    исполнения наказаний (по согласованию);

	Ольков Иван Сергеевич
	-
	директор      муниципального       бюджетного учреждения «Отдел по делам молодежи»;

	Онищенко Сергей Александрович
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска, председатель комитета по социальной политике, образованию, культуре, спорту и туризму (по согласованию);

	Рябкова Татьяна Сергеевна
	-
	заместитель главного врача по детству ГБУЗ НСО «Бердская центральная городская больница» (по согласованию);

	Салунин Виталий Павлович

	-
	заместитель     директора     Муниципального

бюджетного        учреждения   «Комплексный центр социального обслуживания населения города Бердска» (по согласованию);

	Степоненков Николай Анатольевич

	-

	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Бердску Новосибирской области Управления надзорной деятельности и профилактической работы  ГУ МЧС России по Новосибирской области (по согласованию).